



ANO	DENOMINAÇÃO

DELIBERAÇÃO CEE/MS N.º 12.585, DE 7 DE DEZEMBRO DE 2022 - renova o credenciamento do **CAEE - Centro de Atendimento Educacional Especializado Raio de Luz**, localizado no município de Mundo Novo, MS, para oferecer o Atendimento Educacional Especializado (AEE), pelo prazo de cinco anos, a partir de 2023. Publicada no Diário Oficial do Estado n.º 11.015, de 16/12/2022, págs. 62 e 63.

DELIBERAÇÃO CEE/MS N.º 12.391, DE 5 DE ABRIL DE 2022 - autoriza o funcionamento da educação infantil e dos anos iniciais do ensino fundamental, na modalidade educação especial, no **Centro de Educação Especial Raio de Luz**, localizado no município de Mundo Novo, MS, pelo período de 1º de julho de 2022 a 31 de dezembro de 2026. Publicada no Diário Oficial do Estado n.º 10.806, de 18/04/2022, pág. 14.

DELIBERAÇÃO CEE/MS N.º 11.188, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2017 – autoriza o funcionamento da educação infantil e dos anos iniciais do ensino fundamental, na modalidade educação especial, no **Centro de Educação Especial Raio de Luz**, localizado no município de Mundo Novo, MS, pelo prazo de quatro anos, a partir de 2018. Publicada no Diário Oficial do Estado nº 9.557, de 04/12/2017, pág. 7.

DELIBERAÇÃO CEE/MS Nº 9937, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2012 – autoriza o funcionamento da educação infantil e dos anos iniciais do ensino fundamental, na modalidade educação especial, no **Centro de Educação Especial Raio de Luz**, localizado no município de Mundo Novo, MS, pelo prazo de cinco anos, a partir de 2013. Publicada no Diário Oficial do Estado nº 8343, de 02/01/2013, pág. 8.